# EPISTULA LEONINA

## CXXXVI

HEBDOMADALE  
PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,  
QUOD ĒDITUR  
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI  
CUI NOMEN EST  
**LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CXXXV** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGIAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM  
**CENTESIMAM TRICESIMAM SEXTAM (136) !**

## ARGUMENTA

1. LEONEM LATINUM IN ACADEMIAM **ALF** ESSE COOPTATUM.....03-04
2. ACADEMIA LATINITATI FOVENDAE (ALF) QUALIS SIT.....07-08
2. QUID EST VERITAS ?.....09-13
3. VINNETUUS (*Winnetou*) LATINUS (Pars tertia).....14-26
4. ULIXES QUALIS SIT APUD HOMERUM ET APUD DANTEM.....27-32
5. ECHUS VOCES (*Werner Hümmerich, Frank Stärkert, Salim Hage*) .....33-34

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS  
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

### ***Cara Lectrix, Care Lector,***

*maximê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam  
centesimam tricesimam sextam.*

*Leo Latinus gaudenter Tibi nuntiat se in **Academiam Latinitati  
Fovendae** (ALF) cooptatum esse. Legas, quaeso, epistulas, quae  
spectant ad me cooptandum. Libentissimê unâ cum Academicis studebo  
linguae Latinae colendae defendendae ditificandae.*

*Ceterum huic Epistulae Leoninae insunt multa alia et varia: Legas  
quoque de veritate deque Vinnetuo et Ulixee necnon accipe Echus voces.*

*- Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 136 tolle et lege et laetare  
et ... **pancraticê vale et perge mihi favere!***

**Medullitus Te salutat  
Nicolaus Groß**

<http://www.leolatinus.com/>

**LEO LATINUS  
Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae,  
die Dominico, 02. m.lul., a.2017**

# LEONEM LATINUM IN ACADEMIAM LATINITATI FOVENDAE (ALF) COOPTATUM ESSE

**Andreas Fritsch Berolinensis Prof.em. Latinitatis**

Tue, 19 Jul 2016 12:23:12 +0200

**Andreas Nicolao** sal. plur.

Iam saepe tibi, Nicolae, gratias egi, sed nunc tandem summas tibi gratias agere debeo, quod mihi (et aliis Latinitatis vivae studiosis) Epistulas Leoninas mittere soles nec desinis textus maioris momenti sive eligere sive ipse conscribere. Veniam peto, quod iam diu nihil rescripsi. Semper aliquid intervenit. Sed hodie tempus est et vacat tibi scribere. Liceat mihi (praeter consuetudinem) sermone patrio sive lingua vernacula scribere, quia mihi facilius est quasdam res, quae etsi etiam Latine dici sive exprimi possint, celerius exponere. In sessione enim proxima, quam Academia Latinitati Fovendae die 5 mensis Mai huius anni Romae habuit, in puncto sexto hae res consultatae sive deliberatae sunt, quas in perscriptione illius sessionis legere potes, videas:

<http://www.academialatinitatifovendae.org/Academialatinitatifovendae/Nuntii.html>

„Punctum 6. Sodales unanimiter cooptantur Remko Regtuit (commendatus a Synnova des Bouvrie, Sigride Albert et Christiano Laes) et Nico de Mico (commendatus a Theoderico Sacré, Curtio Smolak et Christiano Laes).

**In proximum annum** Tuomo Pekkanen et Gerardus Freyburger proponunt novum sodalem Annam Mariam Chevalier. Iohannes Carolus Rossi proponit Claudium Pica, Terentius Tunberg proponit Iohannem Owen, Francisca Deraedt proponit Iohannem Ramminger, **Andreas Fritsch, Theodericus Sacré et Curtius Smolak proponunt Nicolaum Gross**. Theodericus Sacré hortatur ut **novi cooptandi invitentur ad curricula mittenda**, quae a sodalibus inspiciantur ante sessionem proximam.” ...

Sun, 4 Dec 2016 21:31:39 +0100

**Nicolaus Groß Theoderico Sacré** Professori Latinitatis Lovaniensi Praesidi Academiae Latinitati Fovendae maxime honorabili SAL.PL.DIC. S.V.B.E.E.V. Care Theoderice,

huic epistolio electronico subiunxi paginam, cui breviter inscripseram de vita operibusque meis. Nam Andreas Fritsch d.18. m.Aug. me certiore fecit te exoptare talem scriptiunculam. Summas gratias tibi ago, quod tu (una cum Andrea Fritsch et Curtio Smolak sodalibus) commendavisti, ut me cooptaretis in Academiam vestram.

Valde gaudeo, quod me tanto honore affecistis. Cum sim linguae Latinae amantissimus, quam optime studebo, ut foveam Academiam Latinitati Fovendae. Affirmes, quaeso, mihi te hoc epistolium accepisse. Ceterum soleo tibi omnem Epistulam Leoninam (EL) quam citissime mittere. Novissimam (EL

121) tibi heri misi. Accepistine? Pancratice vale et perge mihi favere. Medullitus te salutat Nicolaus Groß LEO LATINUS.

**Prof.Dr.Dirk Sacré Professor philologiae neolatinae Lovaniensis**

*(Katholieke Universiteit Leuven)*

Mon, 5 Dec 2016 10:01:54

**Nicolao suo Theodericus** s.d.p. Dignissimus sane es qui in hanc coopteris academiam! Itaque gratum fecisti quod vitam tuam adumbrasti et operum elenchum addidisti. Habemus ergo quae sodalibus ostendamus; neque dubito quin ii qui in coetu aderunt, in eandem ituri sint sententiam. Quod est in votis. Haec paucissima; tu ignosces; fervet enim annus academicus et vela me scribentem contrahere iubet. Vale pancratice!

Die Veneris, 23.m.Iun. a.2017 14:13:5

**Theodericus Sacré Nicolao Gross**, viro doctissimo, s.d.p. Prae negotiis nimium multis adhuc fieri non potuit ut tibi, vir Latinissime, gratularer. **Gratulor, inquam, tibi, quod in Academiam Latinitati Fovendae mense Maio es cooptatus**, idemque mihi gratulor, quod mihi ceterisque Academiae sodalibus cum in aliis rebus Latinis, tum in re lexicographica opera uti tua licebit! Tu vero diplomate donabere ubi in Academiae sessione verba de te tuisque studiis coram feceris. Sic autem habeto, proximos Academiae coetus in Urbe futuros esse anno 2018 diebus 5 et 6 m. Maii. Utinam te tum convenire queamus! Interea vale optime et epistulas istas Leoninas divulgare perge strenuus!

---

Die Veneris, 23. m.Iun. a.2017 19:03:54

**Nicolaus Groß Theoderico Sacré** sal.pl.dic.

Care Theoderice,

summas gratias ago tibi ceterisque Academiae sodalibus pro honore mihi oblato. Valde gaudeo, quod mihi licebit vobiscum studere linguae Latinae colendae defendendae ditificandae. Libenter mense Maio proximi anni futuri Romam iter faciam, ut vos conveniam sermonem aditualem habiturus. Vale pancratice et perge mihi favere. Medullitus te salutat Nicolaus Groß Leo Latinus.

## VITA

Nomen mihi est *Nikolaus Groß*. Natus sum a.1955 in Saraviâ terrâ Germaniae foederali australi-occidentali.

Alumnus Universitatis Saraviensis studui philologiae Latinae, biologiae, phoneticae, indogermanisticae pernoscendis; anno autem 1987 dissertatione philologiae Latinae perscriptâ ad doctoris gradum promotus sum.

Ab anno 1981 usque ad annum 1989 in Sede operarum Neolatinitatis (cui praefuerunt *Professor Dr. Christianus Helfer* et *Pater Dr. Caelestis Eichenseer*) moderatus sum Colloquiis Latinis habendis, seminariis, in quibus disputabatur de Latinis auctoribus aetatis humanisticae et posthumanisticae, velut de Petrarçâ, Erasmo, Moro, Copernico, Bacone, Campanellâ, Cardano, Hobbesio. Praeterea adiuvi Professorem Helfer tres editiones Lexici Auxiliaris Germanico-Latini curantem.

Ab a.1994 usque ad a.2004 vixi in Coreâ australi, ubi in universitatibus studiorum docui linguam theodiscam et latinam. A. 1994-2002 in Coreanâ Universitate Seulensi Nationali curavi, ut candidatos promotionis doctoralis imbuerem methodis philologiae classicae praecipuîs. Seminaria enim habui philologiae Latinae, quae spectaverunt ad Ciceronem, Plautum, Terentium, Lucretium, Vergilium, Manilium, Tacitum, Senecam, Apuleium, Augustinum, necnon ad Abelardum, Petrarcam, Erasmum. Quâ in institutione cum studentibus colloquebar linguâ Latinâ.